PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o
Edital do Concurso Público nº 04/2017, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da
Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização
do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem
recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para o cargo de PROCURADOR
JURÍDICO, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome
do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de
conformidade com o disposto no Edital nº 04/2017 do Concurso Público.
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato Negro,
Negra ou Afrodescendente.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Limeira, 24 de novembro de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Dr. Paulo Roberto Barcellos da Silva Junior

Presidente

Sr. Michel Azevedo Araújo
Vice-Presidente

Sr. Marcus Diego Claro     Sra. Cecília Maria Avelar     Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos

Membros

MÁRIO CELSO BOTION
Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS
CARGO 001 - Procurador Jurídico
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0213000360 FERNANDA DA FONSECA OLIVEIRA 16252772 172,00 1
 0213001036 TIAGO CREMASCO VALIM 3184267 170,00 2
 0213000526 JOAO RICARDO MELO AVELAR 14315142 168,00 3
 0213000434 GUILHERME BOLLINI POLYCARPO 477036442 168,00 4
 0213000586 KELI CRISTINA ALEGRE SPINA 257258413 159,00 5
 0213000146 BIANCA NOELI DA SILVA 487198591 157,00 6
 0213000047 ALYSSON CASTRO DE BRITO 15386520 156,00 7
 0213000607 LEANDRO ANTUNES DE MIRANDA ZANATA 402455599 156,00 8
 0213000029 ALEXANDRE FURTADO GONÇALVES JÚNIOR 216928317 153,00 9
 0213001056 VERÔNICA CARRAMÃO MELLO 255697336 151,00 10
 0213000207 CAROLINA DE LURDES MACIEL SANTOS 14347579 150,00 11
 0213000601 LARYSSA AGRICOLA NOGUEIRA MARQUES 131777054 149,00 12
 0213000402 GABRIEL JORDÃO DE FARIA 463268271 148,00 13
 0213000460 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 336761417 148,00 14

 0213000243 DANIEL DE SOUZA VELLAME 04010737236 147,00 15
 0213000866 PEDRO LIBERATO MESQUITA PALMEIRA FILHO MG 17758595 146,00 16
 0213000724 MARIA EDUARDA MISQUEY ARAUJO 264074279 145,00 17
 0213000473 IGOR MOSCOVICI 208340638 145,00 18
 0213000081 ANDRÉ BROGIM SILVA MG-11.576.106 142,00 19
 0213000941 RODRIGO LARA ALVES DA SILVA 30899264-7 141,00 20
 0213001015 THAIS FELIX 44252271x 141,00 21
 0213000689 MARCELLE SILVA ZÁCCARO 27413465-9 140,00 22
 0213000528 JOÃO VICTOR FURINI 307525119 139,00 23
 0213001030 THIAGO HENRIQUES SOARES 268386349 139,00 24
 0213000645 LUCAS OLIVEIRA FARIA 42347224-0 138,00 25
 0213000351 FELIPE GONÇALVES DE LIMA 50.188.496-8 137,00 26
 0213000283 DURVAL ROSA BORGES JUNIOR 203177496 136,00 27
 0213000148 BRENO HERNANDES GONÇALVES 2093576 136,00 28
 0213001058 VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA 450593459 136,00 29
 0213000123 ARIELE VICENTE BATISTA 221835093 136,00 30
 0213000515 JOAO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES FILHO 464356544 135,00 31
 0213000659 LUCIANO BONFIM HELLSTROM 0953973298 134,00 32
 0213000176 CAMILA RIBEIRO DE REZENDE 13396636 133,00 33
 0213000522 JOÃO PAULO PORTILHO VIEIRA DE SOUZA 16177245 132,00 34
 0213000644 LUCAS MAURÍCIO D'ALMEIDA CARDOZO 0950800660 132,00 35
 0213000707 MARCO TULIO ALONSO RONSINI 47855705-X 132,00 36
 0213000828 PABLO PEREIRA 14726734 130,00 37
 0213000737 MARIANA MENDES 279835516 129,00 38
 0213001029 THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE AGUIAR MG-16.435-019 129,00 39
 0213000061 ANA CAROLINA DE SOUZA E SILVA MG 11074606 129,00 40
 0213000820 NILSON MONTEIRO 342688807 128,00 41
 0213000398 GABRIEL ABIZAID DAVID 12933487 128,00 42
 0213001010 TATIANNA FERNANDES DA PAZ RIBEIRO DE SOUZA 211298849 128,00 43
 0213000227 CLEMENCE MOREIRA SIKETO 335689747 127,00 44
 0213000869 PEDRO ULHOA BARBOSA 11764238 126,00 45
 0213000884 RAFAEL SANTOS RODRIGUES DE CASTRO 294134359 126,00 46
 0213000440 GUILHERME LUIZÃO MARQUES 128862838 126,00 47
 0213000756 MATHEUS BALDOVINOTTI 476028395 126,00 48
 0213000077 ANDERSON LUI PRIETO 342426862 126,00 49
 0213000797 MURILO SILVEIRA CORRÊA SILVA MG11113601 125,00 50
 0213000237 CRISTINY FERNANDA ROSA VASQUES DE OLIVEIRA 473386161 125,00 51
 0213000471 IGOR DOLABELLA DE SOUZA MG 6.056.842 125,00 52
 0213000620 LEONARDO MARCHETO TORTELLI 481907440 124,00 53
 0213000367 FERNANDA LISI JORGE 46.269.332-6 123,00 54
 0213000491 JADER LUIS SPERANZA 321505189 122,00 55
 0213000925 RICARDO SOARES BARICHELLO 47362490-4 122,00 56
 0213000691 MARCELO CHELI DE LIMA 424144311 122,00 57
 0213000432 GUILHERME ANDERSON PINHEIRO 33491572-7 121,00 58
 0213000505 JESSÉ RODRIGUES VIEIRA 35199919-x 121,00 59
 0213000231 CONRADO DE GODOI 44563359 121,00 60
 0213000640 LUCAS ADRIEL NANINI MG-17.523.599 120,00 61
 0213000743 MARINALDO DA SILVA ALMEIDA 582918893 120,00 62
 0213000034 ALEXANDRE VIEIRA KUHN 33,574,719-X 120,00 63
 0213000162 BRUNO FERREIRA LIMA BOSCO 35139428x 119,00 64
 0213000582 KAROLINE MOURA LESSA 257368605 119,00 65
 0213000946 RODRIGO RUZZANTE PINHEIRO 13152828 118,00 66
 0213000464 HENRY ROMANO CARDOSO 488906313 118,00 67
 0213000236 CRISTIK MENKEN MOURA 325847290 118,00 68
 0213000790 MILENA LUCATO DE MUNNO ROSALEN 437428606 117,00 69
 0213000635 LIVIA RAMOS 272180762 117,00 70
 0213000193 CARLOS EDUARDO DE LIMA 217564070 116,00 71
 0213000897 RENAN BERTOLUCCI CHACON 433046375 116,00 72
 0213000375 FERNANDO LUCCHINI PONTES NOGUEIRA 340562250 116,00 73
 0213001074 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 52.779.078-3 114,00 74

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0213001058 VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA 450593459 136,00 1
 0213000691 MARCELO CHELI DE LIMA 424144311 122,00 2
 0213000640 LUCAS ADRIEL NANINI MG-17.523.599 120,00 3